UBND HUYỆN AN DƯƠNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 01/PGDĐT

V/v Phát động các cuộc thi Toán

Quốc tế Kangaroo IKMC năm học

2023-2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Dương, ngày 03 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các trường Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn huyện.

Thực hiện công văn số 3311/SGDĐT-GDTrH ngày 24/11/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc Phát động các cuộc thi Toán Quốc tế Kangaroo

IKMC năm học 2023-2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Tiểu học, Trung học cơ sở

trên địa bàn huyện thực hiện một số nội dung sau:

1. Thông báo tới toàn thể học sinh, phụ huynh trong đơn vị mình phụ

trách về kế hoạch tổ chức Cuộc thi (đính kèm công văn), hướng dẫn học sinh,

giáo viên, phụ huynh nghiên cứu kĩ thể lệ, thời gian, nội dung dự thi. Hướng dẫn

học sinh đăng kí tham gia đúng đối tượng, theo tinh thần tự nguyện gửi danh

sách học sinh tham gia bản dấu đỏ và bản mềm về Phòng Giáo dục và Đào tạo

(đ/c Nguyễn Thị Minh Huế - Chuyên viên, Số điện thoại: 0978.199.935, email:

totieuhocpgdanduong@gmail.com) trước ngày 19/01/2024.

2. Các nhà trường chỉ đạo giáo viên khuyến khích học sinh tích cực tham

gia cuộc thi, tư vấn, hướng dẫn để học sinh tham dự đạt kết quả tốt.

Thông tin cơ bản về kỳ thi được gửi kèm công văn số 097/IKMC-AEG

của Công ty TNHH Đầu tư giáo dục Châu Á Thái Bình Dương (AEG) về việc

phối hợp tổ chức kỳ thi Toán Quốc tế Kangaroo IKMC năm học 2023-2024.

Nhận được Công văn này, đề nghị các trường Tiểu học, Trung học cơ sở

triển khai thực hiện kịp thời./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (để b/c);

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Mạnh Hùng

mailto:totieuhocpgdanduong@gmail.com

	bookmark2
	bookmark3

		2024-01-05T11:24:07+0700
	Việt Nam
	Vũ Mạnh Hùng <vumanhhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-09T15:42:16+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <anduong.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!